
           

             PROTOKÓŁ Nr LXII/13                     
z LXII sesji Rady Miejskiej w Ścinawie  

w kadencji 2010-2014
z dnia 19 marca 2013 r.

Obrady sesji Rady Miejskiej rozpoczęto o godz.16:00 w sali widowiskowej w Centrum Turystyki     i Kultury w
Ścinawie.

Na sesji obecnych było 13 radnych. Nieobecni: A. Pałac, M. Kraśniański . 

Ponadto w sesji  uczestniczyli  Sekretarz Miasta i  Gminy Patrycja Jugo, Skarbnik Miasta i  Gminy Marzena
Dawedowska – Macho,  Kierownik Referatu Ogólnego i Spraw Obywatelskich Magdalena Ratajczak.

Ad  . 1.   Otwarcie     sesji     oraz     powitanie   radnych i   gości  .  

Ad  . 2.   Stwierdzenie     quorum  .  
Przewodniczący Rady Miejskiej – Krzysztof Marek  dokonał otwarcia LXII sesji Rady Miejskiej w Ścinawie.
Następnie stwierdził, że zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności w sesji Rady na 15 członków Rady
uczestniczy 13 radnych,  co stanowi quorum przy którym Rada Miejska w Ścinawie może podejmować
prawomocne uchwały (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).
Następnie Przewodniczący przedstawił porządek obrad LXII sesji Rady Miejskiej:

1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Ewentualne zmiany porządku obrad.
4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:
1) wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki,
2) przyjęcia programu  opieki  nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na

terenie  Gminy Ścinawa na rok 2013

Ad.3. Ewentualne     zmiany     porządku     obrad.  
Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Marek zapytał czy są uwagi do porządku obrad. 
Pani  Sekretarz  MiG,  w  imieniu  Burmistrza  Ścinawy  zgłosiła  wniosek  o  zmianę  porządku  obrad  poprzez
wprowadzenie jako punktu 3) uchwały ws.  Udzielenia  dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub
roboty budowlane oraz pkt 4) w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porzadku  na terenie
Miasta i Gminy Ścinawa stanowiącego załacznik do uchwały nr  LXI/221/13 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia
11 marca  2013 r.  w sprawie  Regulaminu utrzymania  czystości   i  porządku na  terenie  Miasta  i  Gminy
Ścinawa.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  13 radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
„jednogłośnie”  (13 głosami  „za”,  „przeciw”-  0,  „wstrzymało  się”  -  0)  przyjęła  nowy
porządek obrad z proponowanymi zmianami. 

Przewodniczący Rady odczytał aktualny porządek obrad. 
1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Ewentualne zmiany porządku obrad.
4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:
1) wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki,
2) przyjęcia programu  opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na
   terenie  Gminy Ścinawa na rok 2013,
3) udzielenia  dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
4)  w sprawie  zmiany Regulaminu utrzymania czystości  i  porządku  na terenie  Miasta i  Gminy Ścinawa
stanowiącego załącznik do uchwały nr  LXI/221/13 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 11 marca 2013 r.  w



sprawie Regulaminu utrzymania  czystości  i porządku na terenie Miasta i Gminy Ścinawa.

Ad 4. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie:

1)   wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki,  
Pani  Skarbnik MiG uzasadniła wprowadzenie projektu uchwały do porządku obrad i szczegółowo omówiła
projekt wraz z uzasadnieniem.
Przewodniczący  Komisji  Budżetu,  Finansów  i  Strategii  Gospodarczej  radny   K.  Marek  poinformował,  iż
Komisja pozytywnie zaopiniowała przedłożony projekt uchwały.
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący Rady  poddał pod głosowanie ww projekt uchwały.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  13 radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
„jednogłośnie”  (13 głosami  „za”,  „przeciw”-  0,  „wstrzymało  się”  -  0)  przyjęła  uchwałę  nr
LXII/226/13  w  sprawie   wyrażenia  zgody  na  wyodrębnienie  w  budżecie  gminy  środków
stanowiących  fundusz sołecki

Ad 4. 2)   przyjęcia programu  opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  
na   terenie  Gminy Ścinawa na rok 2013,
Pani Sekretarz MiG omówiła szczegółowo przedmiotowy projekt uchwały.
Przewodniczący Komisji Rolnictwa,Ochrony Środowiska i Przyrody  radny E. Sitarski poinformował, iż Komisja
pozytywnie zaopiniowała przedłożony projekt uchwały.
Przewodniczący otworzył dyskusję, brak pytań, dyskusję zamknął. 

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  13 radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
„jednogłośnie”  (13 głosami  „za”,  „przeciw”-  0,  „wstrzymało  się”  -  0)  przyjęła  uchwałę  nr
LXII/227/13  w  sprawie  przyjęcia  programu   opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na   terenie  Gminy Ścinawa na rok 2013,

Ad 4. 3)   udzielenia  dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane  
Pani Sekretarz MiG przedstawiła uzasadnienie do projektu.
Przewodniczący Komisji Budżetu,Finansów i Strategii  Gospodarczej radny K. Marek poinformował, iż Komisja
pozytywnie zaopiniowała przedłożony projekt uchwały .
Przewodniczący otworzył dyskusję, brak pytań, dyskusję zamknął. 

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  13 radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
„jednogłośnie”  (13 głosami  „za”,  „przeciw”-  0,  „wstrzymało  się”  -  0)  przyjęła  uchwałę  nr
LXII/228/13  w  sprawie  udzielenia   dotacji  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub
roboty budowlane

Ad 4.   4  )   w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku  na terenie Miasta i Gminy Ścinawa  
stanowiącego załącznik do uchwały nr  LXI/221/13 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 11 marca 2013 r.    w  
sprawie Regulaminu utrzymania  czystości  i porządku na terenie Miasta i Gminy Ścinawa.

Pani  Sekretarz MiG omówiła szczegółowo projekt uchwały oraz przedstawione uwagi z Nadzoru Prawnego
Wojewody.
Przewodniczący Komisji Rolnictwa,Ochrony Środowiska i Przyrody  radny E. Sitarski poinformował, iż Komisja
pozytywnie zaopiniowała przedłożony projekt uchwały.
Przewodniczący otworzył dyskusję.  W zwiazku z brakiem głosów w dyskusji  przewodniczacy poddał pod
głosowanie ww projekt uchwały

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  13 radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
„jednogłośnie”  (13 głosami  „za”,  „przeciw”-  0,  „wstrzymało  się”  -  0)  przyjęła  uchwałę  nr
LXII/229/13 w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku  na terenie Miasta
i  Gminy  Ścinawa  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr   LXI/221/13  Rady  Miejskiej  w
Ścinawie z dnia 11 marca 2013 r. w sprawie Regulaminu utrzymania  czystości  i porządku na
terenie Miasta i Gminy Ścinawa.



W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie 
o godz. 16:20 zamknął obrady LXII sesji Rady Miejskiej w Ścinawie.
Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Małgorzata Krysa  Obradom przewodniczył:
Przewodniczący Rady Miejskiej

         w Ścinawie
        

 Krzysztof Marek 


